

DHYANANAND ApS

CVR-nr.: 29413479

Kløftehøj 1 1
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/02/2022

Ole Kalyana Kjær Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DHYANANAND ApS
Kløftehøj 1
8680Ry

CVR-nr: 29413479
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt formueinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlig ændringer i selskabets aktivitetsområder eller økonomiske forhold i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-7.875
Resultat af ordinær primær drift		0	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		909.705	321.076
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		67.703	69.805
Ordinært resultat før skat		977.408	383.006
Skat af årets resultat		-15.618	-13.842
Årets resultat		961.790	369.164
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		766.683	0
Overført resultat		80.707	256.164
I alt		961.790	369.164

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.999.678	2.089.973
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.999.678	2.089.973
Anlægsaktiver i alt		2.999.678	2.089.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.741.446	1.805.556
Tilgodehavende skat		248.958	59.806
Tilgodehavender i alt		1.990.404	1.865.362
Omsætningsaktiver i alt		1.990.404	1.865.362
AKTIVER I ALT		4.990.082	3.955.335

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		766.683	0
Overført resultat		3.713.423	3.632.716
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		4.719.506	3.870.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		264.576	78.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.576	84.619
Gældsforpligtelser i alt		270.576	84.619
PASSIVER I ALT		4.990.082	3.955.335

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den skyldige selskabsskat i sambeskatningskredsen udgør tkr. 264 pr. 31. december 2021.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0